
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/748/17 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Szczecinie i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) Rada Miasta Szczecin uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Rady Seniorów w Szczecinie stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXIII/551/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 października 2016 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady 

Seniorów w Szczecinie i nadania jej statutu (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 4413),  

w § 9 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 5 uchyla się pkt 4; 

2) ust. 9 otrzymuje brzmienie: „9. Wyboru do Rady dokonuje Komisja powołana w drodze zarządzenia przez 

Prezydenta Miasta Szczecin, składająca się z 3 przedstawicieli wskazanych przez Przewodniczącego Rady 

Miasta Szczecin oraz 3 przedstawicieli wskazanych przez Prezydenta Miasta Szczecin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Mariusz Bagiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2326


		2017-05-18T10:38:00+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




